
2026年3月8日（日）静岡マラソン　丸子(往路)時刻表

迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回 迂回

新静岡 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00

静岡駅前 07:33 08:03 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03

県庁・静岡市役所葵区役 07:36 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06

中町 07:38 08:08 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08

本通三丁目 07:39 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09

本通六丁目 07:40 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10

本通八丁目ラペック静岡 07:41 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11

本通十丁目 07:42 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12

本通西町 07:43 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

安倍川橋 07:44 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15

手越 07:46 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17

手越原（臨時バス停） 07:47 08:18 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

轟橋（臨時バス停） 07:48 08:19 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20

佐渡 07:50 08:21 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22

丸子二丁目 07:51 08:23 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24

丸子三丁目 07:52 08:24 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25

丸子営業所 07:54 08:26 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27

・・・迂回運行のため、区間運休。
・・・国道１号線に臨時バス停を設置。


